РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ДУБОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 81
04.07 2012 г.

                                                                        Х. Семичный
«О внесении изменений в Постановление Администрации Семичанского

сельского поселения № 92 от 06.07.2010 г. «О порядке проведения конкурсов
или аукционов на право заключения договоров аренды,
договоров безвозмездного пользования, договоров
доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав владения и (или) пользования
в отношении муниципального имущества Семичанского сельского поселения»
В связи с изменением кадрового состава муниципальных служащих Администрации Семичанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Приложение № 2 к Постановлению Администрации Семичанского сельского поселения № 92 от 06.07.2010 года «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров  доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Семичанского сельского поселения»  читать в новой редакции:

Приложение 2

к постановлению Администрации

Семичанского сельского поселения

от 06.07. 2010 г. N 92

«Состав комиссии по проведения конкурсов или аукционов на

право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного

 пользования, договоров доверительного управления имуществом,

 иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или)

пользования в отношении муниципального имущества

Семичанского сельского поселения»

Председатель комиссии:
Гергиев Сослан Солтанович, Глава Семичанского сельского поселения, ведущий аукциона;

Секретарь комиссии:
Власенко Елена Михайловна, специалист по земельным и имущественным отношениям;

Члены комиссии:
Жигунова Галина Григорьевна, начальник сектора экономики и финансов,

Клачкова Татьяна Анатольевна, главный бухгалтер;

Шлык Валентина Ивановна, специалист по ЖКХ, ГО и ЧС.

Глава Семичанского сельского поселения                                           С.С. Гергиев